

Člověk v tísni, o.p.s.
Šafaříkova 635/24
120 00 Praha 2

odbor financí

Ve Svitavách dne: 11.02.2021
Č.j.: 7752-21/OF-pep
Sp.zn.: 3030/2021
Vyřizuje: Petrželová

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené dne 28.01.2021 sdělujeme následující:

1) Počet exekucí dle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) vedených naší obcí, v nichž naše obec jako oprávněný vymáhá poplatky za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích po povinných - plátcích poplatku, kteří byli v době vyměření poplatku nezletilí (tj. osobami mladšími 18 let v době vyměření poplatku nikoliv v době nařízení exekuce) je 0 (nula).

2) Počet exekucí dle zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu (tj. tzv. daňových exekucí) vedených naší obcí, v nichž naše obec jako oprávněný vymáhá poplatky za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích po povinných - plátcích poplatku, kteří byli v době vyměření poplatku nezletilí (tj. osobami mladšími 18 let v době vyměření poplatku nikoliv v době nařízení exekuce) je 0 (nula).

3) Naše obec neuzavřela veřejnoprávní smlouvu na výkon přenesené působnosti spočívající v přenosu výkonu vymáhání nedoplatek na jiného správce poplatku (pokud jde o poplatky za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích).

4) Počet exekucí dle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) vedených naší obcí, v nichž naše obec jako oprávněný vymáhá jinou pohledávku než za poplatky za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích po povinných, kteří byli v době zahájení vymáhání nezletilí (tj. osobami mladšími 18 let) je 6. Jedná se o pohledávky na pokutách uložených za spáchání přestupku dle zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích. Čísla jednací těchto exekučních řízení u konkrétního exekutora (JUDr. Igor Olma) jsou: 111 EX 2877/14, 111 EX 2963/14, 111 EX 4758/15, 111 EX 2936/14, 111 EX 4373/13 a 111 EX 1186/10.

S pozdravem

Ing. Helena Koudelková
vedoucí odboru financí